Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 21 dez. 2018.

PORTARIA STJ/GDG N. 953 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2018.

Designa gestores do projeto estratégico
Taxigov.

O DIRETOR-GERAL DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA,
usando da atribuição conferida no item 16.2, inciso X, alínea b, do Manual de
Organização do STJ, e considerando o art. 1º da Instrução Normativa STJ/GDG n.
14 de 18 de junho de 2015, bem como o que consta do processo STJ
36.577/2018,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor Alexandre José Lima Oliveira, matrícula
S024680, como gestor do projeto estratégico Taxigov, e Flávio Carlos Snel de
Oliveira, matrícula S027817, como gestor substituto.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Lúcio Guimarães Marques